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I. OPTIO-OIKEUKSIEN ANTAMINEN  
 

1. Optio-oikeuksien määrä  
 
Optio-oikeuksia (jäljempänä myös ”Optiot”) annetaan enintään 2.900.000 kappaletta, jotka 
oikeuttavat merkitsemään yhteensä enintään 2.900.000 kappaletta uutta tai Yhtiön hallussa 
olevaa vanhaa Ruukki Group Oyj:n (jäljempänä myös "Yhtiö") osaketta.  
 

2. Optio-oikeuksien suuntaaminen  
 
Optiot annetaan osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen Ruukki Group Oyj:n 
toimitusjohtajalle.  
 
Osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketaan, koska optio-oikeudet on tarkoitettu 
osaksi Yhtiön palkitsemis- ja kannustinjärjestelmää, ja siihen on näin ollen katsottava 
olevan Yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. 
 

3. Optio-oikeuksien tarjoaminen  
 

Optiot tarjotaan vastikkeetta edellä mainitulla tavalla yhtiön toimitusjohtajalle. Tarjottavat 
optio-oikeudet tulee merkitä 31.12.2008 mennessä annettavien ohjeiden mukaisesti. 
Merkintäpaikka on Yhtiön pääkonttori tai muu hallituksen määräämä paikka. Optio-
oikeuksien merkinnän hyväksyminen tapahtuu Yhtiön hallituksen määräämänä aikana ja 
ilmoittamalla tavalla. 
 

4. Optio-oikeudet  
 

Ruukki Group Oyj antaa optio-oikeuksia yhteensä enintään 2.900.000 kappaletta.  
 
Optio-oikeuksiin kohdistuu näiden ehtojen kohdan I.5. mukaiset rajoitukset.  
 

5. Luovutus- ja panttauskielto sekä palautusvelvollisuus 
 

Optio-oikeuksia ei saa luovuttaa kolmannelle tai pantata ilman Yhtiön lupaa. Luvan 
antamisesta päättää hallitus. Tämä kielto on voimassa 31.12.2012 asti. 
 
Mikäli toimitusjohtajan toimisuhde päättyy ennen kuin merkintäaika on osan tai kaikkien 
optio-oikeuksien osalta alkanut, on optio-oikeuksien merkitsijä velvollinen palauttamaan ne 
optio-oikeudet, joiden osalta merkintäaika ei ole alkanut. 
 

6. Optio-oikeudet ja arvo-osuusjärjestelmä  
 
Optio-oikeudet voidaan laskea liikkeeseen arvo-osuusjärjestelmässä. Hallitus päättää 
mahdollisesta arvo-osuusjärjestelmään liittämisestä sekä menettelystä ja aikataulusta tähän 
liittyen. Mikäli Optiot liitetään arvo-osuusjärjestelmään, edellyttää optio-oikeuksien 
myöntäminen, että merkitsijä on avannut tarvittavan arvo-osuustilin ja siihen liittyvän 
pankkitilin. 
 
Optio-oikeuksiin kohdistuu näiden ehtojen kohdan I.5. mukaiset rajoitukset. Jos optiot 
liitetään arvo-osuusjärjestelmään, kirjataan nämä rajoitukset kaikkia optio-oikeuksia 
koskevina rajoituksina myös arvo-osuusjärjestelmässä.  
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II. OSAKEMERKINNÄN EHDOT  
 

1. Oikeus uusien osakkeiden merkintään 
 
Kukin optio-oikeus oikeuttaa sen haltijan merkitsemään yhden (1) Yhtiön uuden tai Yhtiön 
hallussa olevan vanhan osakkeen.  
 

2. Osakkeiden merkintä ja maksu 
 
Osakkeiden merkintäaika alkaa 1.450.000 optio-oikeuden osalta 1.10.2009 ja 1.450.000 
optio-oikeuden osalta 1.10.2010. Osakkeiden merkintäaika päättyy kaikkien osakkeiden 
osalta 31.12.2015.  
 
Osakkeiden merkintä tapahtuu Ruukki Group Oyj:n pääkonttorissa ja mahdollisesti muussa 
Yhtiön myöhemmin ilmoittamassa paikassa. Merkinnän maksun tulee tapahtua samassa 
yhteydessä merkinnän kanssa. Koko maksettu merkintähinta kirjataan sijoitetun vapaan 
oman pääoman rahastoon. Yhtiö päättää kaikista osakemerkintään liittyvistä toimenpiteistä. 
Hallitus päättää merkintöjen hyväksymisestä. 
 

3. Osakkeiden merkintähinta 
 
Osakkeiden merkintähinta optio-oikeuksilla on 2,30 euroa per osake.  
 
Optio-oikeuksilla merkittävän osakkeen merkintähintaa alennetaan optio-oikeuksien 
liikkeelle laskun jälkeen päätettävien osinkojen määrällä kunkin osingonjaon 
täsmäytyspäivänä. 
 
Yhtiön osakkeen merkintähinta on määritetty käyttäen vertailukohtana Yhtiön kesällä 2007 
järjestämää suurta huutokauppamenettelyllä toteutettua osakeantia, jossa Yhtiön osakkeen 
hinnaksi muodostui 2,30 euroa per osake.   
 
 

4. Merkintöjen hyväksyminen ja osakkeiden rekisteröiminen 
 
Yhtiön hallitus hyväksyy tehtyjä osakemerkintöjä lähtökohtaisesti neljännesvuosittain 
kokouksissaan ja saattaa hyväksyttyjen merkintöjen perusteella tehtävät osakepääoman 
korotusilmoitukset viipymättä rekisteröitäväksi. Sen jälkeen uudet osakkeet rekisteröidään 
arvo-osuusjärjestelmään ja otetaan julkisen kaupankäynnin kohteeksi yhdessä Yhtiön 
julkisen kaupankäynnin kohteena olevien osakkeiden kanssa. Yhtiön hallituksella ei 
kuitenkaan ole velvollisuutta hyväksyä tilikauden päättymisen jälkeen tehtyä merkintää 
ennen varsinaista yhtiökokousta. 
 

5. Osakeoikeudet  
 
Osakkeet oikeuttavat osinkoon ja merkittyjen osakkeiden muut oikeudet alkavat 
osakemerkinnän tultua merkityksi kaupparekisteriin.  
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6. Osakeannit, vaihtovelkakirja- ja optiolainat sekä optio-oikeudet ennen 
osakemerkintää  
 
 

6.1. Ilmaisanti 
 
Mikäli Yhtiö ennen osakkeiden merkintäajan päättymistä korottaa yhtiön 
osakkeiden lukumäärää ilmaisannilla, muutetaan merkintähintaa ja optio-
oikeudella merkittävää osakemäärää seuraavien laskentakaavojen mukaisesti: 
 
Uusi merkintähinta = 
 
merkintähinta ennen ilmaisantia x osakkeiden määrä ennen ilmaisantia jaettuna 
osakkeiden lukumäärä ilmaisannin jälkeen 
 
Optio-oikeudella merkittävä uusi osakemäärä = 
 
optio-oikeuden nojalla merkittävä osakemäärä ennen ilmaisantia x osakkeiden 
määrä ilmaisannin jälkeen jaettuna osakkeiden määrällä ennen ilmaisantia 
 
Mikäli Yhtiö ennen osakkeiden merkintäajan päättymistä muuttaa osakepääomaa 
ilman, että osakkeiden lukumäärä muuttuu, ei tämä vaikuta optio-oikeuksien 
tuottamaan merkintäoikeuteen. 

 

6.2. Osakkeiden lukumäärän muuttaminen osakepääomaa muuttamatta 
 
Mikäli Yhtiö ennen osakkeiden merkintäajan päättymistä muuttaa osakkeiden 
lukumäärää ilman, että osakepääoma muuttuu, sovelletaan edellä kohdassa 6.1. 
olevia kaavoja merkintähinnan ja optio-oikeudella merkittävän osakemäärän 
muuttamiseen. 
 

6.3. Uusmerkintä, optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten 
oikeuksien liikkeeseenlaskeminen 
 
Mikäli Yhtiö ennen osakemerkintää laskee liikkeelle uusia osakkeita tai laskee 
liikkeeseen uusia optio-oikeuksia tai muita osakkeisiin oikeuttavia erityisiä 
oikeuksia siten, että osakkeenomistajalla on merkintäetuoikeus, on optio-oikeuden 
haltijalla sama tai yhdenvertainen oikeus osakkeenomistajan kanssa. 
Yhdenvertaisuus toteutetaan Yhtiön hallituksen päättämällä tavalla siten, että 
merkittävissä olevien osakkeiden määriä, merkintähintoja tai molempia 
muutetaan.  
 
Mikäli yhdellä optio-oikeudella merkittävissä olevien osakkeiden uusi lukumäärä 
tulisi olemaan murtoluku, otetaan murto-osuus huomioon merkintähintaa 
alentamalla. 
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7. Optio-oikeuden haltijan oikeudet eräissä erityistapauksissa 

a) Mikäli Yhtiö ennen osakemerkintää alentaa osakepääomaansa, muutetaan optio-
oikeuden haltijan merkintäoikeutta vastaavasti osakepääoman alentamispäätöksessä 
tarkemmin lausutulla tavalla. 

b) Mikäli Yhtiö ennen osakkeiden merkintäajan alkamista asetetaan selvitystilaan, 
varataan optio-oikeuksien haltijalle tilaisuus käyttää merkintäoikeuttaan hallituksen 
asettamana määräaikana ennen selvitystilan alkamista, jonka jälkeen 
merkintäoikeus päättyy. 

c) Mikäli Yhtiö ennen osakkeiden merkintäajan päättymistä hankkii omia osakkeita, ei 
tämä vaikuta optio-oikeuksien tuottamaan merkintäoikeuteen. 

d) Mikäli Yhtiö päättää sulautua sulautuvana yhtiönä toiseen yhtiöön tai 
kombinaatiofuusiossa muodostuvaan yhtiöön tai jakautua, voi  

 
1) Yhtiö tai sulautumisessa vastaanottava tai kombinaatiofuusiossa syntyvä 

yhtiö (ehdollisesti) ja sen hallitus päättää tarjota optio-oikeuksien vaihtoa, 
Yhtiön hallituksen asettamana määräaikana, vastaavin ehdoin noudattaen 
sulautumisessa tai jakautumisessa Yhtiön osakkeisiin kohdistuvia ehtoja 
soveltuvin osin. Jos optio-oikeuksien vaihtoa uusiin vastaaviin optio-
oikeuksiin päätetään tarjota, ei optionhaltijalla ole myöskään oikeutta 
vaatia osakeyhtiölain tarkoittamalla tavalla optio-oikeuksien lunastusta; tai 

 
2) hallituksella olla jakautumis- tai sulautumistilanteessa myös oikeus 

päättää, että optionhaltijalle annetaan oikeus merkitä osakkeet hallituksen 
asettamana määräaikana ennen sulautumista tai jakautumista. Tämän 
jälkeen merkintäoikeutta ei enää ole. 

e) Mikäli osakkeenomistajalle ("Lunastaja") ennen osakemerkintää syntyy 
osakeyhtiölain 18:1 §:n tarkoittama lunastusoikeus tulee optio-oikeuksien haltijan 
tarjota, kohdan I.5 siirtorajoituksen estämättä, optio-oikeuksiaan Lunastajalle 
lunastettavaksi osakkeenomistajien kanssa soveltuvin osin yhdenvertaisin ehdoin tai 
Lunastajan optio-oikeuksiin vaihdettavaksi. Velvollisuus tarjota optio-oikeuksia 
vaihdettavaksi Lunastajan optio-oikeuksiin on lunastukseen nähden ensisijainen 
Lunastajan tehdessä optio-oikeuksia koskevan vaihtotarjouksen. Optio-oikeuksien 
haltijalla on kuitenkin velvollisuus tarjota optio-oikeuksiaan vaihdettavaksi 
Lunastajan optio-oikeuksiin vain, mikäli Yhtiön hallituksen valitsema mahdollisesta 
Yhtiön osakkeita koskevasta vaihto- tai ostotarjouksesta riippumaton 
investointipankki on antanut lausunnon vaihdon ehtojen taloudellisesta 
kohtuullisuudesta optio-oikeuksien haltijoille. Mikäli Lunastaja ei lunasta optio-
oikeuksia tai tee niitä koskevaa edellä mainitulla tavalla taloudellisesti kohtuulliseksi 
katsottua vaihtotarjousta kolmen kuukauden kuluessa lunastusoikeuden tai -
velvollisuuden merkitsemisestä kaupparekisteriin, syntyy optio-oikeuksien haltijalle 
välittömästi tämän jälkeen oikeus kuukauden kuluessa merkitä Yhtiön osakkeita 
kaikilla optio-oikeuksillaan riippumatta siitä, onko osakemerkinnän aika optio-
oikeuksilla alkanut. Tämän jälkeen merkintäoikeutta ei enää ole. 

 
8. Riitojen ratkaiseminen 
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Näitä optio-oikeuksia koskevat riitaisuudet, mikäli niitä ei kyetä ratkaisemaan osapuolten 
välisissä neuvotteluissa, ratkaistaan yhden (1) välimiehen muodostamassa välimies-
oikeudessa Helsingissä. Mikäli osapuolet eivät pääse välimiehestä yksimielisyyteen, nimittää 
välimiehen Suomen Asianajajaliiton hallitus. 

 
9. Muut seikat 

 
Yhtiön hallitus päättää muista optio-oikeuksien ja osakkeiden merkintään liittyvistä 
seikoista. 
 
Yhtiö päättää optio-oikeuksiin ja niiden nojalla merkittäviin osakkeisiin liittyvistä seikoista 
sekä antaa optio-oikeuden saajia sitovia määräyksiä. Yhtiön hallitus voi tehdä ehtoihin 
muita kuin olennaiseksi katsottavia muutoksia. 
 
Optio-oikeuksien saajalla ei ole Yhtiöön olevan työ- tai toimisuhteen aikana tai sen 
päättymisen jälkeen oikeutta saada optio-oikeuksiin liittyen millään perusteella korvausta 
Yhtiöltä.  
 
Yhtiö voi optio-oikeuksien saajia kuulematta ryhtyä tarpeelliseksi katsomiinsa 
toimenpiteisiin täyttääkseen optio-oikeuksiin liittyvät lakisääteiset maksu- tai muut 
velvoitteensa sekä edistääkseen optio-ohjelman hallinnointia. Yhtiöllä on oikeus muun 
muassa pidätysvelvollisuutensa toteuttamiseksi pidättää tarvittava osuus optio-oikeuksien 
luovutuksesta tai niiden nojalla merkittyjen osakkeiden myynnistä optio-oikeuksien saajalle 
syntyneestä tulosta. 
 
Mikäli optio-oikeuksien saaja toimii näiden ehtojen, Yhtiön antamien näihin ehtoihin 
liittyvien määräysten tai soveltuvien lain- tai viranomaissäännösten vastaisesti, Yhtiöllä on 
oikeus mitätöidä ja/tai lunastaa vastikkeetta kaikki optio-oikeuksien saajan vielä 
luovuttamatta olevat tai osakemerkintään käyttämättömät optio-oikeudet.  
 
Kaikki näihin optio-oikeusehtoihin liittyvät tiedonannot Yhtiön ja optio-oikeuksien haltijoiden 
välillä voidaan toimittaa joko postitse tai sähköpostitse. 
 
Tämä optio-ohjelma on laadittu suomen- ja englanninkielellä. Mikäli suomen- ja 
englanninkielisten ehtojen välillä on ristiriitaa, noudatetaan suomenkielisiä ehtoja. 
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